
 

   

 ما شما را برای یک کار جدید کمک می کنیم 
 

برای   TSLاگر شما بھ دلیل کمبود کار، مریضی یا ھم پایان یافتن استخدام موقت از کار اخراج شده اید می توانید از “صندوق مالی مصئونیت”  
یافتن یک کار جدید، راه اندازی یک شرکت خصوصی یا ھم آغاز بھ آموزش کمک دریافت کنید. این حمایت برای شما رایگان بوده و شامل  

 داد جمعی است کھ در محل کار شما اعتبار دارد.ھمان قرار

 این ھا شامل حمایت می گردد 

ما براساس شرایط شما یک مربی شخصی شغلی را برای تان پیشنھاد می نماییم کھ شما را در این راه کمک می کند.  این مربی شغلی تان بھ 
کمک نموده و شما را برای مصاحبھ ھا آماده می سازد.  شما می  CVطور مثال شما را در برقراری تماس ھا، ترتیب تقاضانامھ ھا و نوشتن 

“ادارۀ کاریابی” کمک دریافت   Arbetsförmedlingen“صندوق بیمۀ ھمگانی” و   Försäkringskassanتوانید در تماس با اداراتی مانند  
 کنید. 

صحت، حمایت تقویتی را بھ ھدف بھ دست آوردن یک شغل  اگر در اثر مریضی بھ کمک ھای ویژه ضرورت دارید می توانید حمایت متناسب با
 جدید و بر اساس توانایی کاری تان بدست بیآورید.   

ج بھ  ممکن بتوانید خدمات آموزشی دریافت نمایید البتھ در صورتی کھ این امر مطابقت شما را با بازار کار افزایش بدھد و بتواند بھ سرعت منت
شما می توانید برای اعتباربخشی نیز کمک دریافت کنید، یعنی آنچھ را از قبل می توانید، ظاھر ساختھ و مورد   دستیابی بھ یک کار جدید گردد. 

 تایید قرار بدھید.  

 ) نامیده می شود.  AGBسالھ شده اید می توانید مستحق دریافت یک کمک اقتصادی نیز شوید کھ “کمک اقتصادی برکناری از کار” یا ( 40اگر 

  اگر بھ این نتیجھ برسید کھ می خواھید بھ تحصیلات طولانی تر آغاز کنید، مثلاَ برای یک کار جدید، می توانید از “صندوق مالی مصئونیت”
TSL اھنمایی ھای شغلی و تحصیلی دریافت کنید.  ھمچنان امکانات مختلف کمک ھای اقتصادی وجود دارد کھ بھ شما این امکان را می دھد تا  ر

 در زمانی کھ آموزش می بینید بخش زیاد درآمد قبلی تان را نیز حفظ نمایید. 

 این گونھ اجرا می گردد: 

رفرما و نمایندۀ اتحادیۀ صنفی تان برای دریافت حمایت تقاضا می نمایند.  اگر بھ دلیل مریضی یا اگر بھ دلیل کمبود کار از کار اخراج شوید، کا
 صورت می گیرد. TSL.seختم استخدام موقت از کار اخراج شوید می توانید خود نیز برای دریافت حمایت تقاضا نمایید.  تقاضا در ویب سایت  

یرد تا در مورد شرایط تان و این کھ در ادامھ کدام حمایت را می توانید دریافت کنید،  با شما تماس می گ TSL“صندوق مالی مصئونیت”   .1
 صحبت نماید.  

 اگر حمایت دوامدار را بپذیرید یک مربی شغلی شخصی را دریافت می کنید کھ بھ شما کمک می کند.   .2
 مربی شغلی شما را در راۀ رسیدن بھ یک کار جدید، آموزش یا ھم راه اندازی یک شرکت خصوصی کمک می کند.   .3
 در صورت ضرورت امکان دریافت فرصت ھای آموزشی را نیز دارید.  .4
 Afa) نزد AGBسال عمر دارید می توانید بھ منظور تقاضا برای دریافت “کمک اقتصادی برکناری از کار” یا ( 40اگر بیشتر از  .5

Försäkring  .کمک دریافت کنید 

 شرایط اساسی برای بدست آوردن حمایت: 

تخدام بوده اید کھ دارای قرارداد جمعی در ساحۀ توافقنامۀ سازمان تجارتی و صنعتی سویدن و سازمان مرکزی  شما اخیراَ در شرکتی اس •
 اتحادیھ ھای کارگری، می باشد.  

 ماه آن را کار کرده باشید.   12ماۀ اخیر حد اقل  24از  •
 سال عمر داشتھ باشید.  65کمتر از  •

 عتبار دارد.برای بعضی بخش ھای این حمایت، شرایط بیشتری ا

 معلومات بیشتر و کمک ھای فردی 

موجود است.  در قسمت بالای ویب سایت ابزاری وجود دارد کھ می توانید توسط   TSL.seمعلومات بیشتر در مورد این حمایت در ویب سایت   
 آن زبان را تغییر بدھید.

 برای دریافت کمک ھای شخصی لطفاَ با ما تماس بگیرید: 

 010ـ  480 91 20از طریق تیلفون:  •
 info@tsl.seتوسط ایمیل:  •
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